
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

124 
91 

777 
82 

115 
3 

53 
72D 

Name 

Melvin Ribbnäs 
Gustav Karlsson 
Isabella Husgafvel 
Faye Crichton 
Devin Lundbrink 
Lucas Kvist 
Adam Vesterlund 
Kevin Karlsson 

Best Tm 

1:02.929 
1:03.074 
1:03.346 
1:03.404 
1:03.680 
1:04.468 
1:04.531 
1:08.291 

Diff 

0.145 
0.417 
0.475 
0.751 
1.539 
1.602 
5.362 

In Lap 

5 
3 
4 
7 
7 
8 
7 
5 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

Malmö Automobilklubb 
Malmö Automobilklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Malmö Automobilklubb 
Järfälla Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 
Lidköpings Karting Klubb 

Sponsor 

OKM Konsult 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-06-07 08:28:51 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö             Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

RMC Malmö 

Mini 

Träning 

Practice (10:00 Time) started at 8:15:01 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 

2025-06-07 08:15 


