



RMC Malmö

Sorted on best lap time

Mini

Malmö Automobilklubb 1,250 km

Träning

2025-06-07 08:15

Practice (10:00 Time) started at 8:15:01

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	In Lap	Nat/Sta	Comment	Club	Sponsor
1	124	Melvin Ribbnäs	1:02.929		5	se		Malmö Automobilklubb	
2	91	Gustav Karlsson	1:03.074	0.145	3	se		Malmö Automobilklubb	
3	777	Isabella Husgafvel	1:03.346	0.417	4	se		Helsingborgs Karting Klubb	
4	82	Faye Crichton	1:03.404	0.475	7	se		Malmö Automobilklubb	
5	115	Devin Lundbrink	1:03.680	0.751	7	se		Järfälla Motorklubb	
6	3	Lucas Kvist	1:04.468	1.539	8	se		Linköpings Motorsällskap	OKM Konsult
7	53	Adam Vesterlund	1:04.531	1.602	7	se		Järfälla Motorklubb	
8	72D	Kevin Karlsson	1:08.291	5.362	5	se		Lidköpings Karting Klubb	

Orbits

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

www.mylaps.com

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

Licensed to: SKCC